

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 7/S/2025 na zakup i dostawę środków czystości na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji

Pytanie 1: dot. poz. 1 - proszę o doprecyzowanie ile metrów ma mieć papier

Odpowiedź: Papier powinien mieć minimum 90 metrów.

Pytanie 2: dot. poz. 19 - płyn do dezynfekcji w opakowaniach 5L w sprayu nie występuje - proszę o wyjaśnienie o jakie opakowanie chodzi

Odpowiedź: Płyn do dezynfekcji powinien być dostarczany w pojemnikach o pojemności 5 litrów.

Pytanie 3: dot. poz. 20 - czy mają to być zwykłe rękawiczki gumowe (6 par), 6 op. po 100 par, czy mają to być takie rękawiczki jak pozycji niżej (w kartoniku po 100 sztuk)?

Odpowiedź: Pozycja 20 dotyczy rękawic gumowych. W tej pozycji wystąpił błąd w jednostce miary – zamiast "100 szt." powinno być "para".

Pytanie 4: dot. poz. 25 - czy dopuszczą Państwo miotłę o szerokości 30 cm lub 40 cm? Miotły 35 cm nie występują

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miotły o minimalnej szerokości 30 cm.

Pytanie 5: dot. poz. 27 - czy dopuszczą Państwo płyn o pojemności 750 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn o pojemności 750 ml.

Pytanie 6: dot. poz. 36 i 37 - życzą sobie Państwo worki HDPE czy LDPE?

Odpowiedź: Wykonawcy mogą złożyć ofertę na worki HDPE oraz LDPE.